
ZARZĄDZENIE NR 164/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 listopada 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 109/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 12 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 120/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 1 września 2014 r., uchwałą Nr 529/XLIX/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 września 2014 r., zarządzeniem Nr 133/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 22 września 2014r., zarządzeniem Nr 142/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 października 2014 r., zarządzeniem Nr 145/2014 Burmistrza 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146.

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 1



Śremu z dnia 16 października 2014 r., uchwałą Nr 546/L/2014 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014 r., zarządzeniem Nr 
155/2014 Burmistrza Śremu z dnia 31 października 2014 r., wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 10 140,00 zł, plan po 

zmianach 41 398,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 10 140,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie 
Przedszkola Nr 3 (6 000,00 zł), na remont kanalizacji sanitarnej 
w Przedszkolu Nr 5 (3 500,00 zł) oraz na wpłaty 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego na rzecz izb rolniczych (640,00 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 164/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 24 listopada 2014 r.

Pomoc społeczna852 -5 000,0014 339 648,00 14 334 648,00

Pozostała działalność85295 -5 000,001 078 115,00 1 073 115,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -5 000,00290 215,00 285 215,00

RAZEM DOCHODY -5 000,00116 245 305,49 116 240 305,49

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 164/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 24 listopada 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 640,001 053 378,66 1 054 018,66

Izby rolnicze01030 640,0022 000,00 22 640,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 640,0022 000,00 22 640,00

Pozostała działalność01095 0,00831 378,66 831 378,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 199,1412 030,86 12 230,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -174,102 276,68 2 102,58

Składki na Fundusz Pracy4120 -25,04325,30 300,26

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 618 360,00 4 618 360,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 146 360,00 4 146 360,00

Zakup energii4260 10 806,00114 900,00 125 706,00

Zakup usług pozostałych4300 -10 806,002 919 412,00 2 908 606,00

Administracja publiczna750 0,009 158 224,00 9 158 224,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 6 000,007 089 404,00 7 095 404,00

Zakup usług remontowych4270 6 000,0015 000,00 21 000,00

Pozostała działalność75095 -6 000,00998 051,00 992 051,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 000,0087 419,00 81 419,00

Różne opłaty i składki4430 10 000,00452 532,00 462 532,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -10 000,0025 500,00 15 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00265 603,00 265 603,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00193 043,00 193 043,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 424,78116 955,00 120 379,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 28 907,650,00 28 907,65

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -24 625,0031 300,00 6 675,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 328,0011 600,00 13 928,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 110,6522 844,20 16 733,55

Podróże służbowe krajowe4410 -3 924,784 000,00 75,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 392 358,00 1 392 358,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00998 370,00 998 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 700,0047 811,00 49 511,00

Zakup energii4260 -1 400,005 000,00 3 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
4360 -300,001 390,00 1 090,00

Różne rozliczenia758 -10 140,00330 838,00 320 698,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -10 140,00317 838,00 307 698,00

Rezerwy4810 -10 140,00317 838,00 307 698,00

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 9 500,0046 915 797,83 46 925 297,83

Szkoły podstawowe80101 1 820,0020 517 461,83 20 519 281,83

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -4 400,00428 040,00 423 640,00

Stypendia dla uczniów3240 -741,0041 634,00 40 893,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -11 400,0011 532 951,00 11 521 551,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -12 000,002 158 096,06 2 146 096,06

Składki na Fundusz Pracy4120 -3 400,00282 139,52 278 739,52

Zakup materiałów i wyposażenia4210 43 371,00352 377,00 395 748,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 1 000,0064 048,00 65 048,00

Zakup energii4260 -35 500,00989 209,00 953 709,00

Zakup usług remontowych4270 14 230,00209 000,00 223 230,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -140,0011 820,00 11 680,00

Zakup usług pozostałych4300 11 200,00385 905,00 397 105,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet4350 -500,007 775,00 7 275,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
4370 200,0018 494,00 18 694,00

Podróże służbowe krajowe4410 -100,002 265,00 2 165,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -5 100,001 060 844,00 1 055 744,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -500,0055 454,00 54 954,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 000,00739 712,00 736 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 600,00145 507,00 143 907,00

Przedszkola80104 19 500,0012 960 762,00 12 980 262,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -400,0017 726,00 17 326,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 000,004 301 822,00 4 299 822,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 600,00745 435,00 766 035,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -600,0090 346,00 89 746,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -1 000,0013 600,00 12 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 250,0083 970,00 98 220,00

Zakup środków żywności4220 -9 500,00500 711,00 491 211,00

Zakup energii4260 -5 000,00224 700,00 219 700,00

Zakup usług remontowych4270 7 850,0080 120,00 87 970,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 150,005 950,00 4 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,0085 077,00 82 077,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
4360 -100,001 950,00 1 850,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
4370 -450,005 700,00 5 250,00

Gimnazja80110 -6 720,0010 148 335,00 10 141 615,00

Stypendia dla uczniów3240 -120,0012 874,00 12 754,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 000,005 469 387,00 5 472 387,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -11 300,00999 294,00 987 994,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -6 800,00126 328,00 119 528,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 500,00100 946,00 109 446,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 158 594,00 1 158 594,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 115,0097 127,00 97 242,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -115,007 361,00 7 246,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00178 371,00 178 371,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 880,0080 241,00 78 361,00

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 3 000,0041 709,00 44 709,00

Podróże służbowe krajowe4410 -1 120,0024 903,00 23 783,00

Pomoc społeczna852 -5 000,0019 851 569,00 19 846 569,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00831 176,00 831 176,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 288,001 040,00 1 328,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -5 600,00512 580,00 506 980,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -4 423,0042 048,00 37 625,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -2 300,0095 664,00 93 364,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -160,0012 593,00 12 433,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 971,0038 600,00 48 571,00

Zakup energii4260 2 000,0032 202,00 34 202,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -148,00508,00 360,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
4370 -84,001 084,00 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 456,0015 862,00 16 318,00

Pozostała działalność85295 -5 000,001 351 712,00 1 346 712,00

Świadczenia społeczne3110 -5 000,001 168 807,00 1 163 807,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,003 984 116,00 3 984 116,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 077 387,60 1 077 387,60

Zakup energii4260 -10 000,00107 000,00 97 000,00

Zakup usług remontowych4270 -2 405,00150 460,00 148 055,00

Zakup usług pozostałych4300 12 405,0048 271,00 60 676,00

Pozostała działalność92195 0,00552 728,40 552 728,40

Zakup usług pozostałych4300 0,00214 743,00 214 743,00

Kultura fizyczna926 0,002 194 994,00 2 194 994,00

Obiekty sportowe92601 0,00121 566,00 121 566,00

Zakup energii4260 50,000,00 50,00

Zakup usług pozostałych4300 -50,0055 400,00 55 350,00

RAZEM WYDATKI -5 000,00117 865 684,49 117 860 684,49

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 164/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 24 listopada 2014 r.

Pomoc społeczna852 -5 000,0011 675 698,00 11 670 698,00

Pozostała działalność85295 -5 000,00386 215,00 381 215,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -5 000,00290 215,00 285 215,00

RAZEM DOCHODY -5 000,0013 086 874,60 13 081 874,60

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 7



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00806 784,77 806 784,77

Pozostała działalność01095 0,00806 784,77 806 784,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 199,1412 030,86 12 230,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -174,102 276,68 2 102,58

Składki na Fundusz Pracy4120 -25,04325,30 300,26

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 0,00265 603,00 265 603,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 0,00193 043,00 193 043,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 424,78116 955,00 120 379,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 28 907,650,00 28 907,65

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -24 625,0031 300,00 6 675,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 328,0011 600,00 13 928,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 110,6522 844,20 16 733,55

Podróże służbowe krajowe4410 -3 924,784 000,00 75,22

Pomoc społeczna852 -5 000,0011 675 698,00 11 670 698,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00621 864,00 621 864,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -5 600,00404 642,00 399 042,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -2 300,0063 419,00 61 119,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -160,009 699,00 9 539,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 285,0020 732,00 29 017,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -48,00408,00 360,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
4370 -177,001 000,00 823,00

Pozostała działalność85295 -5 000,00386 215,00 381 215,00

Świadczenia społeczne3110 -5 000,00284 200,00 279 200,00

RAZEM WYDATKI -5 000,0013 086 874,60 13 081 874,60

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 94B7EEA3-2A30-4FAB-92D8-9A7638B3582A. Przyjęty Strona 8




